MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 240/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o
Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

CONCEDER PROMOÇÃO VERTICAL, de acordo com
o Artigo n.º 30, § 1.º, da Lei Municipal n.º 056/2017 de 07/12/2017, aos Servidores abaixo
relacionados, em razão de Habilitação por parte dos mesmos, a contar de 01 de agosto de
2023.

MATR NOME CARGO DO NÍVEL PARA

50695-1 Cintia Oliveira Teixeira Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

B-01 C-01

40258-1 Claudiomiro Mendes Professor do Ensino
Infantil/Fundamental

B-05 C-05

29262-1 Claudiomiro Mendes Professor do Ensino
Infantil/Fundamental

B-09 C-09

36951-1 Sandra Terezinha Negretti Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

B-06 C-06

      Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul,
01 de agosto de 2023.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal